
Název honebního společenstva (HS) Honební společenstvo Studánka-Chýnice 
Sídlo Chýnice, 25217 Tachlovice 
Den a číslo registrace 25.3.2003    Zem 209/1/4525-A/02 Se 
Identifikační číslo 47003316 
Honební starosta 
Jméno, příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu 

Vojtěch Čuba, Řeporyjské náměstí 11, 
155 00 Praha 5

Honební místostarosta 
Jméno, příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu 

Jiří Blažek, K Třebonicům 45/11, 155 00 
Praha 5

Členové honebního výboru 
Jméno, příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu 

Zdeněk Svoboda, Karlštejnská 17, 25268 
Středokluky

Identifikace honebních pozemků 
popisem hranice honitby 

Z nádraží Rudná u Prahy po železniční trati 
Beroun-Praha k dálnici, po levé hraně dálničního 
tělesa D-5 Plzeň-Praha na východ k obci 
Třebonice, kde odbočuje vpravo na okruh 
Novořeporyjská až pod obec Ořech, dále 
pokračuje po silnici č. 328/1 přes ořech na Zadní 
kopaninu k cestě č. 338/2 zvaná Višňovka, po 
této cestě ke kótě 341,3 a na jejím konci 
s odbočením vlevo po cestě kolem skládky u 
Jelínkovy skály do chatové oblasi k Radotínskému 
potoku, zde proti proudu potoka po cestě ke 
Cvrčkovu mlýnu, u něho přes potok po cestě 
(katastrální hranice) k okraji lesa. Dále po hranici 
pozemku p.č. 307 k.ú. Choteč po lesní a pak polní 
cestě až k silnici Choteč-Třebotov, po této silnici 
doChotče, z Chotče po silnici do Kuchaře, 
z Kuchaře po silnici do Chýnice, dále pokračuje po 
silnici přes obec Chýnice na Tachlovice k mostku 
přes Radotínský potok, dále starým korytem 
Radotínského potoka až k Dobříčské skále po 
hranici pozemku p.č. 249/1 k.ú. Dobříč na cestu. 
Po této cestě kolem požární nádrže Dobríč ve 
směru na Jinočanyk železničnímu přejezdu a po 
železniční trati ČD zpět k nádraží Rudná u Prahy.  

Zánik HS včetně dne a právního 
důvodu výmazu 
Zrušení HS 
Vstup do likvidace HS včetně jména, 
příjmení a adresy místa trvalého 
pobytu likvidátora 
Zahájení insolvenčního řízení, 
prohlášení konkurzu,  
jméno, příjmení (obchodní firma) a 
sídlo insolvenčního správce 


